
Příloha A 

 
   



Příloha A 

Katastrální mapa s vyznačením parcely 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 

Fotomapa s vyznačením nemovitosti 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha B 

 
   



Příloha B 

 



Příloha B 

Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha C 

 
   



Příloha C 

 
 
 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha D 

 
   



Příloha D 

 
 
 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha E 

 
   



Příloha E 

 
 
 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha F 

 
   



Příloha F 

   



Příloha F 

 
 
 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha G 

 
   



Příloha G 

 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha H 

 
   



Příloha H 

 
 
 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha I 

 
   



Příloha I 

 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 
 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha J 

 
   



Příloha J 

 
Katastrální mapa s vyznačením parcely 
 

 
zdroj: ČÚZK, měřítko 1:919 
 
Fotomapa s vyznačením nemovitosti 

 
Zdroj: mapy.cz 



Příloha K 

Databáze nemovitostí 
 
Shrnutí databáze nemovitostí použitých pro porovnávací metodu: 
 

č.  Místo  Cena  Velikost  El. energie  Stav  Dostupnost 
1  Řečkovice  220 000 Kč 19 m2  A       
2  Lesná  150 000 Kč 18 m2  N     ‐ 
3  Židenice  180 000 Kč 17 m2  A       
4  Slatina  170 000 Kč 16 m2  A       
5  Líšeň  249 000 Kč 15 m2  A       
6  Zábrdovice  169 000 Kč 22 m2  N     ‐ 
7  Židenice  149 000 Kč 18 m2  A     + 
8  Žabovřesky  300 000 Kč 18 m2  A       
9  Staré Brno  147 900 Kč 18 m2  N       
10  Slatina  320 000 Kč 20 m2  A       
11  Lesná  200 000 Kč 16 m2  A     ‐ 
12  Černá Pole  200 000 Kč 17 m2  A     ‐ 
13  Řečkovice  270 000 Kč 18 m2  A       
14  Židenice  250 000 Kč 18 m2  A     ‐ 
15  Ponava  279 000 Kč 15 m2  A       
16  Maloměřice  120 000 Kč 20 m2  N  ‐    
17  Medlánky  100 000 Kč 18 m2  N  ‐  ‐ 
18  Brno‐střed  210 000 Kč 19 m2  A  ‐    
19  Černá Pole  250 000 Kč 17 m2  A       
20  Černovice  190 000 Kč 16 m2  A     ‐ 
21  Brno‐sever  240 000 Kč 18 m2  A     ‐ 
22  Líšeň  250 000 Kč 16 m2  A       
23  Komín  249 000 Kč 17 m2  N       
24  Černovice  130 000 Kč 16 m2  N       
25  Štýřice  179 000 Kč 18 m2  N     ‐ 
26  Trnitá  200 000 Kč 20 m2  A     ‐‐ 
27  Židenice  130 000 Kč 19 m2  N       
28  Černovice  175 000 Kč 16 m2  A     ‐ 
29  Královo Pole  70 000 Kč 21 m2  N  ‐    
30  Židenice  120 000 Kč 18 m2  A  ‐    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha K 

č. 
M
ís
to
 

Popis 

ce
na

 

1 

Ře
čk
ov
ic
e,
 u
l. 
Te
re
zy
 N
ov
ák
ov
é 

Prodej zděné garáže v OV stojící na vlastním pozemku v lokalitě Řečkovice. Objekt 
je postaven při ulici Terezy Novákové, výměra činí 19m2. Objekt má novou 
podlahu, zateplené vstupní dveře s bezpečnostním zámkem, nově oplechovanou 

střechu. V objektu je přípojka el. 
energie 220V s vlastním měřidlem. Je 
situován jako koncový ‐ řadový v 
prostoru s uzamykatelnou hlavní 
bránou. Možno využít i jako sklad apod. 
Objekt je volný okamžitě 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 2230400604 
Datum vložení: 
25. 5. 2010 

22
0 
00

0 
Kč
 

2 

Le
sn
á,
 u
l. 
Tr
tíl
ko
va
 

Prodej garáže v OV v Brně Lesná ‐ 
Divišova čtvrt, o vel. 18 m2. Elektřinu je 
třeba znovu zapojit. Ihned k prodeji. 
Celková cena i s provizí je 150 tis.kč. 
Výhodná investice. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. GR1987::570616 
Datum vložení: 
25. 5. 2010 

15
0 
00

0 
Kč
 

3 

Ži
de

ni
ce
, u
l. 
D
oš
lík
ov
a 

Prodej garáže mezi Vinohrady, Líšní a 
Juliánovem, odbočka z ul. Líšeňská ‐ 
oplocený garážový komplex, řadové 
garáže o vel. 17 m2, cihla, elektřina. 
Konečná cena: 180 000 Kč + provize RK 
15 tis.kč. Roční poplatky 1000 Kč. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. GR1986::570615 
Datum vložení: 
25. 5. 2010 

18
0 
00

0 
Kč
 

4 

Sl
at
in
a,
 u
l. 
Ří
ps
ká
 

Prodej cihlové garáže, na podlaze 
dlažba, zavedena elektřina. Možnost 
zakoupení i dvou garáží vedle sebe v 
oploceném areálu s dobrým vjezdem. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. NN00787 
Datum vložení: 
24. 5. 2010 

17
0 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

5 

Lí
še
ň,
 u
l. 
M
as
ar
ov
a 

K prodeji nabízíme řadovou garáž v osobním vlastnictví v uzavřeném oploceném 
areálu v Brně ‐ Líšňi. Do garáže je zavedena elektřina, je zde vlastní elektroměr. 

Stav objektu je velmi dobrý. 
Zastavěná plocha je 15 m2. Roční 
náklady jsou cca 1300,‐ Kč. Cena je 
k jednání. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. IFGR12662::568950 
Datum vložení: 
22. 5. 2010 

24
9 
00

0 
Kč
 

6 

Zá
br
do

vi
ce
, u
l. 
Př
ad
lá
ck
á 

Garáž 22 m2 je umístěna ve dvorním traktu bytového domu. Umístění garáže je 
koncové v řadové zástavbě naproti domovnímu průjezdu, z čehož vyplývá snadný 

přístup. Vjezd do domovního objektu 
je uzamykatelný. Garáž má kompletně 
zrekonstruovanou střechu. Do garáže 
není zavedena elektřina. Garáž stojí na 
pozemku jiného vlastníka s 
garantovaným nájemným 190,‐Kč za 
rok. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 350‐5 
Datum vložení: 
22. 5. 2010 

16
9 
00

0 
Kč
 

7 

Ži
de

ni
ce
, u
l. 
Lí
še
ňs
ká
 

Nabízíme k prodeji řadovou garáž většího typu o výměře 18 m2 v uzavřeném 
garážovém areálu na ulici Líšeňská. Garáž je v dobrém stavu, má standardní 
plechová vrata a nachází se v pozici s nejlépe přístupným nájezdem (garáže jsou 

vždy po třech a různí se u nich úhel 
nájezdu). V garáži je zavedena 
elektřina přes podružný měřič. Celý 
areál je osvětlen. V areálu se také 
nachází společné WC, opravářská 
rampa a mycí plocha. K dispozici 
ihned. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 442‐5 
Datum vložení: 
22. 5. 2010 

14
9 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

8 

Ža
bo

vř
es
ky
, u
l. 
Br
áf
ov
a 

Nabízíme prodej zděné garáže ( 18m2 ) v parkovacím dvoře na rohu Bráfové a 
Kamenomlýnské. Jedná se o suchou 
garáž v dobrém technickém stavu. V 
garáži je elektřina (zásuvka, světlo). 
Garáž je v osobním vlastnictví a stojí 
na městském pozemku. Roční nájem 
činí 540 Kč/rok. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. RKS118 
Datum vložení: 
21. 5. 2010 

30
0 
00

0 
Kč
 

9 

St
ar
é 
Br
no

, u
l. 
N
ov
é 
Sa
dy

 

V centru Brna naproti haly Rondo, 18 m2, prefabrikovaná‐řadová, na obecním 
pozemku, nájem 2.600,‐ Kč/rok, bez 
elektřiny. Vhodná ke garážování 
osobního automobilu i dodávky nebo 
jako nebytová skladovací plocha v 
centru Brna. Zastávka tramvaje 
Křídlovická. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 0107 
Datum vložení: 
21. 5. 2010 

14
7 
90

0 
Kč
 

10 

Sl
at
in
a,
 u
l. 
H
vi
ez
do

sl
av
ov
a 

Se souhlasem majitele nabízíme 
prodej garáže v OV, Hviezdoslavova, 
Brno‐Slatina. Jedná se o cihlovou 
garáž v řadě cca 100 garáží, je 
zavedena elektřina 230 a 380 V. 
Pozemek pod garáží je také v OV. CP 
20 m2 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. N08014 
Datum vložení: 20. 5. 2010 

32
0 
00

0 
Kč
 

11 

Le
sn
á,
 u
l. 
Va

cu
lík
ov
a 

Okres Brno město, zděná, řadová garáž o výměře 16 m2, se zavedenou 
elektroinstalací 220 V, v Brně 
Lesné na ulici Barvy. Pozemek pod 
objektem v nájmu města. Ihned 
volné. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 3431056988 
Datum vložení:  
19. 5. 2010 

20
0 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

12 

Če
rn
á 
Po

le
, u
l. 
Fü
gn
er
ov
a 

Prodej řadové garáže v Černých 
Polích na Fügnerově ulici. Garáž 
je připojena na elektřinu. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 4100179548 
Datum vložení:  
19. 5. 2010 

20
0 
00

0 
Kč
 

13 

Ře
čk
ov
ic
e,
 u
l. 
N
ov
om

ěs
ts
ká
  Prodej řadové garáže v Brně 

Řečkovicích, ul. Novoměstská. V 
osobním vlastnictví na vlastním 
pozemku. Ev. číslo: 124717. 
 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 353848 
Datum vložení:  
18. 5. 2010 
 

27
0 
00

0 
Kč
 

14 

Ži
de

ni
ce
, u
l. 
Ko

m
pr
do

va
 

Okres Brno město, přízemní, řadová, betonová garáž, stojící na vlastním pozemku o 
výměře cca 18 m2 v Brně 
Židenicích na ulici Komprdova. V 
garáži zavedena elektroinstalace 
220 V. Dobrý stav. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 3158099548 
Datum vložení:  
18. 5. 2010 

25
0 
00

0 
Kč
 

15 

Po
na
va
, u
l. 
St
ře
dn

í 

Nabízíme nově zrekonstruovanou garáž v obci Brno (okres Brno‐město) na ulici 
Střední o velikosti cca 15 m2. Nové 
rozvody elektřiny v mědi, elektroměr 
není v garáži. 
  
Zdroj: sreality.cz 
Č. 118239 
Datum vložení:  
18. 5. 2010 

27
9 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

16 

M
al
om

ěř
ic
e,
 u
l. 
Pl
íž
e 

Nabízíme prodej zděné řadové garáže 
v osobním vlastnictví, bez elektřiny, 
dobrý stav. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. N01311 
Datum vložení:  
17. 5. 2010  12

0 
00

0 
Kč
 

17 

M
ed

lá
nk
y,
 S
uz
ov
a 

Prodej zděné řadové garáže v osobním 
vlastnictví, 18 m2 na Staré Cihelně v 
Brně Medlánkách. V garáži je servisní 
jáma. V místě je dostupná voda. Garáž 
je k dispozici ihned. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 1884 
Datum vložení:  
17. 5. 2010 

10
0 
00

0 
Kč
 

18 

Br
no

‐s
tř
ed

, K
ol
iš
tě
 

RE/MAX nabízí k prodeji garáž ve dvorním traktu na ulici Koliště v centru Brna. 
Jedná se o zděnou garáž, zast. plocha 19m2, s betonovou podlahou. Do garáže je 

zavedena elektřina 220V. Pozemek 
pod garáží patří městu, nájem činí 
1140 Kč ročně. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 046‐N00275 
Datum vložení:  
14. 5. 2010 

21
0 
00

0 
Kč
 

19 

Če
rn
á 
Po

le
, Z
em

ěd
ěl
sk
á 

Nabízíme k prodeji zděnou garáž na 
ulici Provazníkova. Garáž je 
uzamykatelná s kovovými vraty. Jedná 
se o řadový objekt umístěný v 
garážovém areálu. Je udržovaná, s 
elektřinou a alarmem, prostorná ‐ 16,7 
m2. Volná ihned. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 18659 
Datum vložení:  
13. 5. 2010 

25
0 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

20 

Če
rn
ov
ic
e,
 u
l. 
Kn

es
lo
va
 

Prodej zděné řadové garáže v osobním 
vlastnictví o celkové výměře 16 m2. 
Brno ‐ Černovice, ul. Kneslova. Garáž 
stojí na obecním pozemku, zavedená 
elektřina 220 V + vlastní hodiny. Volná 
ihned. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. bednarGR5688::561787 
Datum vložení:  
13. 5. 2010 

19
0 
00

0 
Kč
 

21 

Br
no

‐s
ev
er
, u
l. 
So
bě

ši
ck
á 

Nabízíme k prodeji garáž v OV na ul. Soběšická. Garáž se nachází v horní části ulice 
Soběšická a sice v terasovém 
komplexu garáží těsně pod ulicí Barvy. 
Garáž má zavedenu elektřinu. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 147 
Datum vložení:  
9. 5. 2010 

24
0 
00

0 
Kč
 

22 

Lí
še
ň,
 Je

do
vn
ic
ká
 

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji garáž o velikosti 16 m2, panelová, v 
areálu garáží na ulici Jedovnická, vrchní část. Garáž má zateplená vrata, 

bezpečnostní zámek, 
zabezpečení proti vylomení vrat. 
Elektřina je, voda ne. Roční 
poplatky jsou cca 826,‐ Kč.(v tom 
je elektřina a poplatek za garáž). 
Číslo garáže je 88. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 10N00103 
Datum vložení:  
2. 5. 2010 

25
0 
00

0 
Kč
 

23 

Ko
m
ín
, V

av
ři
ne

ck
á 

Nabízíme k prodeji garáž, ul. 
Vavřinecká, Brno‐Komín Nachází se v 
komplexu garáží v žádané lokalitě 
Brno‐Komín, ulice Vavřinecká. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 381 
Datum vložení:  
30. 4. 2010 

24
9 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

24 

Če
rn
ov
ic
e,
 O
lo
m
ou

ck
á 

Nabízíme prodej řadové zděné garáže 
v Brně‐Slatině, na ulici Olomoucká. CP 
garáže 16 m2, šířka 3,1 m x hloubka 5,2 
m x výška 2,2 m. Garáž i pozemek v 
osobním vlastnictví. Bez elektřiny a 
vody. Volné ihned 
 Zdroj: sreality.cz 
Č. roGAR007v 
Datum vložení:  
23. 4. 2010 

13
0 
00

0 
Kč
 

25 

Št
ýř
ic
e,
 u
l. 
Ka
m
en

ná
 

Nabízíme k prodeji garáž v blízkosti centra Brna na ulici Kamenná (pod Kamennou 
kolonií) o CP 18 m2, prefabrikovaná ‐ 
řadová, na obecním pozemku ‐ nájem 
460,‐ Kč/rok, bez elektřiny. Vhodná ke 
garážování osobního automobilu i 
dodávky nebo jako nebytová 
skladovací plocha v centru Brna. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 14263 
Datum vložení:  
14. 4. 2010 

17
9 
00

0 
Kč
 

26 

Tr
ni
tá
, u
l. 
Po

dn
ás
ep

ní
 

Nabízíme k prodeji garáž v osobním 
vlastnictví v Brně na ul. Podnásepní. 
Jedná se o uzamykatelnou zděnou 
řadovou garáž o velikosti 20 m2. V 
garáži je zavedena elektřina. Ihned k 
dispozici. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 16007 
Datum vložení:  
8. 4. 2010 

20
0 
00

0 
Kč
 

27 

Ži
de

ni
ce
, u
l. 
Vi
ni
čn
í 

Prodej garáže v OV, ul. Viniční, nacházející se v uzamykatelném garážovém areálu. 
Areál je vybaven montážní jámou do hloubky 2,5m, venkovním boxem na mytí aut 

a el. energíí. Roční poplatky činí 114,‐
Kč daň z nemovitosti, 885,‐Kč poplatek 
za pozemek ve vlastnictví městské 
části, 516,‐Kč poplatek za správu BD 
Mír. Volné ihned. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 436971100 
Datum vložení:  
1. 4. 2010 

13
0 
00

0 
Kč
 



Příloha K 

28 

Če
rn
ov
ic
e,
 u
l. 
Ch

ar
bu

lo
va
  Nabízíme garáž v Brně – Černovicích, 

na ulici Kneskova. Garáž je řadová, 
cihlová. Nachází se na pozemku 
města, ale je v osobním vlastnictví. CP 
16 m2. Elektřina. K ceně provize. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č.1065 
Datum vložení:  
1. 4. 2010 

17
5 
00

0 
Kč
 

29 

Kr
ál
ov
o 
Po

le
, u
l. 
M
ys
lín
ov
a 

Nabízíme prodej garáže v OV na ul. Myslínova o celkové ploše 21m2. Garáž má 
větší vjezd 230cm na výšku a nachází 
se kousek od Královo pole nádraží. 
Garáž stojí na pozemku, který je v 
pronájmu od obce za 360,‐ Kč/rok. 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 3926767196 
Datum vložení:  
30. 3. 2010 

70
 0
00

 K
č 

30 

Ži
de

ni
ce
, u
l. 
Ku

lk
ov
a 

Nabízíme k prodeji zděnou řadovou přízemní garáž v oploceném a uzamykatelném 
objektu při ulici Kulkova. Garáž má 
18m2, elektřinu, je zděná, plechová 
vrata, umístěná na konci řady. Dobrá 
dostupnost MHD 
 
Zdroj: sreality.cz 
Č. 2500703836 
Datum vložení:  
30. 3. 2010 

12
0 
00

0 
Kč
 

 


	7 Prilohy
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I P
	J

	8 K databaze

